



دانش آموزان انقلابی سندج پیروان مبارک مردم را در پیروان ایراند

در اثر مقاومت مردم و پیشمرگان

- هجوم ارتش و پاسداران به روستاهای اطراف پیرانشهر در هم شکسته شد.
- مردم روستاهای اطراف مسلحانه یکمک پیشمرگان شتافتند.
- نفر از زخمی‌گشتان زخمی شده، یک پیشمرگ کومه‌له و یک پیشمرگ ده‌گورات به شهیدان تبدیل شدند.

● مردم مبارز و قهرمان
مهاباد زیر آتش خمپاره باران
شیرم دست بتظار برات زود و در چند
خطه شهر بنشانه پیروزی آتش
افروختند.

● همانطوریکه قبلاً به آگاهیتان رساندیم در روز ۲ بهمن (۲۰ ی ربه‌ندان) میدان "چوارچرا"ی مهاباد بتصرف پیشمرگان کومه‌له درآمد.

مقاومت پیروزمانه پیشمرگان در برابر سرکوبگران ضد خلق در این دوران و خون‌رفین شهید کاکان که وثیقه این پیروزی بود، یاد ت قاضی محمد ویا را نشر ایسار دیگورن را دها زنده نکرد. و این نشان دهنده تداوم و تکامل مبارزات حق طلبانه زخمی‌گشتان است. همچنین در این روز مردم مهاباد در چند نقطه شهید تظاهرات پرشور برپا نمودند و شاعرهای انقلابی روحیه مبارزاتی عالی خود را نشان دادند. مطه باغ سیسه و مطه تبه قاضی و سماشان و چهار راه آزادی و ایران بیما و شاه‌داین نمایش پرشکوه از آرزوهای دین تودها در مبارزه محاد لا نشان بوده تظا هرکنندگان در مجاورت ایران بیما و چهار راه آزادی بنشانند.

بقیه در صفحه ۲

شدند و عقب نشینی کرده و از پیشروی به سوی روستاهای دیگر منصرف گردیدند.

همچنین یک لند رور حامل بمبها - سدا رکه بطرف "قلا ت" حرکت نمود و در زینیل قلا ت (واقع در ۶ کیلومتری پیرانشهر طرف سردشت) با مردم رزمند و مسلح و دمای از پیشمرگان حزب دکرات درگیر شد. پس از مدت کوتاهی مد زنیادی از مردم به همراه یک دستان پیشمرگان کومه‌له به کمک آنها شتافتند. طی این نبرد ۷ پاسدار شهلاکت رسید و یک نفر زخمی گردید. در این درگیری یک

● ۵۹/۱۰/۲۶ - ارتشیان و پاسداران مستقر در پیرانشهر روستاهای "جهران" و "مین آباد" و "قلا ت" و "سی گورگان" و "ابا توپ" و خمپاره کوبیدند و در حدود ساعت ۱۱ صبح به سوی روستای "سی گورگان" حرکت کردند. اهالی آنجا قبل از رسیدن نیروهای دشمن روستای خود را ترک نمودند. این اخبار به سرعت در منطقه پخش شد و زخمی‌گشتان دیگر روستاها همرا پیشمرگان برای دفاع از اهالی این روستا به منظور جلوگیری از قتل عام آنان از زم منطقه منسور شدند و زودی مد زنیادی از مردم مسلح همرا پیشمرگان در برابر سرکوبگران سنگر گرفته و آماده دفاع از خود شدند. زخمی‌گشتان منطقه لزوم مقاومت در برابر دشمنان طبقاتی خود را درک کرده و مبارزات روحیه عالی آماده هرگونه فداکاری بودند.

پاسداران قبل از رسیدن مردم پیشمرگان وارد "سی گورگان" شده و یک نفر را دستگیر کردند و وقتی از آمدن دها رزمند و مسلح با خبر

● پیشمرگان کومه‌له در نزدیکی پایگاه آیینان ستقر شده‌ای ارتشی پاسدار و جانش را به گمین انداختند.

بیشترک حزب بنام طی شیلان و یک زحمتکش رزمند ها را هالی روستای قلات بنام عبدالله عزیزابوکر و یک نفر دیگر بنام کاک باقی بماند. شهادت رسیدند. خاطره ایمن شهید برای همیشه در دل خلشقی قهرمان کرد جاودان خواهد ماند.

● ۵۹/۱۰/۲۹ - ساعت ۹ صبح تعداد زیادی ارتشی با اسلحه و جاش از چهار طرف پیاد بمطرف دهات صیبران شهر سردشت به راه افتادند. ابتدا با خمپاره و توپ دهات "جهان" و "مین آباد" و "قه" لات و دیگر روستاهای منطقه را زیر آتش گرفتند و خساراتی به بار آوردند. ارتشیان با اسلحه از آن سامان ۱۱/۵ صبح به حوالی روستاهای جهان و مین آباد و قلات رسیدند. در آنجا با مقاومت قهرمانانه مردم زحمتکش و پیشمرگان کوهل و وحزب د مکران روبرو شدند. این نبرد سه ساعت بطول انجامید و نیروهای پیشمرگ و مردم زحمتکش منطقه توانستند طی یک مقاومت کم نظیر یورش ارتشیان با اسلحه از آن راد رهم شکنند و آنها را به عقب برانند. شرکت فعالانه زحمتکشان در این نبرد ادامه مبارزه پرشوری است که هم اکنون در بیشتر نقاط کردستان بر طبع سرگونی بگرا نجرها ن دارد و طویل نابودی آنان را بصداد آورد ما ست. در تمام مدت درگیری ارتش با اسلحه از آن ضد خلشقی منطقه را با توپ و خمپاره زیر آتش گرفتند. در جریان آتش درگیری دشمن بموسسه ها تک و تفنگ ۱۰۶ میلی متری و خمپاره انداز سنگرهای پیشمرگان و دهات را گلوله باران میکرد.

همچنین یکی از پیشمرگان زحمتکش و قهرمان کوهله بنام کاک سید احمد عزیز که همگین دشمن افتاد بود و بد نبال یک نبرد قهرمانانه شهادت رسید و بنام از اهالی بنامهای حسین رسول ابراهیم اهل "گرد آشوان" به همراه دانش و اسماعیل محمودی اهل روستای

جهان بشهادت رسیدند. یاد شان گرامی و خاطریشان جاودان باد.

ادامه خبرهای مها باد

پهروزی آتش افروختند. با تمام وجود شعار میدادند "زند مها باد جنبش مقاومت خلق کرد". این مقاومت کم نظیر در حالی است که شهر از چهار طرف بموسله مها دگان و با یگانهای رژیم محاصره شده است. با سواران ارتجاع با سلسلهای کالیبر ۵۵ مدام نقاط مختلف شهر را بمبار می بندند و ارتش ضد خلقی به خمپاره باران شهر می پردازد.

در حمله پیشمرگان کوهله و مکران به ستون اعزامی به مها باد نیمه از ستون مجبور به عقب نشینی شد.

● ۵۹/۱۱/۶ - ساعت ۱۱/۵ ستون ارتشی با اسلحه از ۱۱ خود رو همچنین ۳ دستگاه تاک کبوسله ۴۰ فروند هلی کوپتر حمایت میداد. از رویه بمطرف مها باد حرکت میکند. افراد این ستون در نزدیکی شرکت کشتارگان با پیشمرگان کوهله و وحزب د مکران درگیر شدند. و در این هنگام ۵ دستگاه تاک ارتشکهای مستقر در یوسف کند به تهاجمی بر روی ایند رقاش آمد و آنان نیز اطراف را زیر آتش سلا حهای خود گرفتند.

بر اثر حمله پیشمرگان به ستون و بطوریکه حد و ۶۰ ماشین وارد شهر مها باد گردیدند و عقبه مجبور به عقب نشینی و با رویه بازگشتند.

در این درگیری تعداد زیادی از نیروهای دشمن به هلاکت رسیده و عدای نیز زخمی شدند. لازم است یاد آوری است که آن قسمت از ستون که پیشمرگان را رسیده حاصل مصات و تعدادی با اسلحه بود که هم اکنون

در بعضی از نقاط شهر مستقر شده اند.

سقز

● ۵۹/۱۱/۹ - یک دسته از پیشمرگان کوهله (دسته شهید یحیی خاتونی) که در جاد هستند - سقز نزدیکی پایگاه آینه مان در کمین ارتش با اسلحه از آن بودند. در ساعت ۴ بعد از ظهر یک جیب فرماندهی و یک کامیون به سراز جاش با اسلحه از راه کمین انداختند و زیر آتش سلا حهای خود گرفتند. در این حمله فاکنگرا نه تمام سیستم نشینان جیب کشته و یک نفر زخمی شد. پیشمرگان با متدا با سر نشینان کامیون و سپس با سه تیر از ارتشی و با اسلحه از سقز بمکنا آنها آسند. بودند درگیر میشوند و اسلحه های سبک و سنگین آنها را مورد حمله قرار داده و بعد از یک ساعت درگیری پس از وارد آوردن خساراتی به آنان بطور منظم عقب نشینی میکنند.

در این درگیری یکی از پیشمرگان زخمی سطحی برداشت. در مسیر عقب نشینی پیشمرگان همه جا مورد استقبال و بیانی گرم روستا قیاسم قرار میگرفتند.

دانش آموزان مبارز سقز
مراحم تحمیلی پاسداران را به تطهیرات
بر علیه رژیم تبدیل کردند.

● ۵۹/۱۰/۲۴ - در این روز در مد رسه راهنفاقی مهرگان دانش آموزان یک کلاس در ساعت درس یکی از معلمین انشا که با اسلحه بود، سئوالهایی از وی می پرسند و او در مقابل به دانش آموزان توهین میکند. دانش آموزان بد نبال توهین پاسدار ضمن دادن شعارهایی بر علیه رژیم رفتن به کلاس را تحریم کردند.

● ۵۹/۱۰/۲۵ - در مدرسه راهنمایی حکمت در سرکلاس یک پاسدار معلم و دانش آموزان به پشتمانی از ما مستاشخ مزالدین شعرار دادند که معلم مزبور بلافاصله با وحشت از کلاس فرار میکند و دانش آموزان به دنبال او از کلاس بیرون آمده و با داد و شمارنا بود با درتجاج و با بد رفتگرند!

● ۵۹/۱۰/۲۸ - در این روز در یادگان کلاس اید تلوژیک دایر بود و قبل از آمدن "معلم" یکی از سرپازان بر روی تخته سیاه می نویسد "فاشیت آمد" وقتی "معلم" بکلاس می آید و این را می بیند فوراً فرماتند را با خسر بکند و از سر کلاس آمد و میگوید چه می این را نوشته؟ سرپاز میگوید: من نوشته ام، چون تو از وقتیکه ما اینجا آمد ما بد با خود جنگ ویرانی به سر ارمغان آوردید و بارها دستور چهار باران شهر را دادید و مردم جدید فاع را قتل ها م کردید. فرمانده دستور بازداشت او را میدهد و در این هنگام استواری به پشتمانی سرپاز بلند میشود که دستور بازداشت او را هم صادر میکند. اعتراض سرپازان مبارز بر سر مثل انقلابی یادگان موجب وحشت شدید فرماندهان مسزده و در پیداست.

● ۵۹/۱۰/۲۹ - دانش آموزان مدرسه سقز از شرکت در مراسمی که پاسداران در مدرسه بناست میدهند مولود ترتیب داد میبودند و سعی خواستند با استفاده از این فرصت به تبلیغات ضد انقلابی بر طبقه نیروهای انقلابی و جنبش مقاومت بپردازند خود داری کرده و همه جا با شکال مختلف به اعتراض نسبت به آن دست زدند. دانش آموزان با خواندن سرود و دادن شعارهای انقلابی همه جا مراسم تحمیل پاسداران را بهسم میزدند. یکی از این اعتراضات که بنجره را همپا می شد توسط دانش آموزان مبارز مدرسه حکمت انجام گرفت:

در ساعت ۹ و ۴ دقیقه تظا هرات اودر سه راهنمایی حکمت پسا

خواندن سرودها شعارهایی به پشتمانی از پشمرگان و ما مستاشخ مزالدین توسط حدود ۱۰۰ نفر ساز دانش آموزان برپا گردید. حدود ساعت ۱۰ تظا هرکنندگان به جلو مدرسه رفتی رسیدند. موقعی که به مردم شعارها را شنیدند با خوشحالی میگفتند "این تظا هرات خود مانه بخاطر پشمرگه است" با نزد یک شدن تظا هرکنندگان به میدان خمبات (مقر پاسداران) پاسداران از سنگر بیرون آمد و اسلحههاشان را مستقیماً بر روی تظا هرکنندگان گرفتند اما آنها همچنان به تظا هرات خود ادامه دادند. در این حال دو وجیب حامل پاسدار و جاش مرتباً در نزدیکی صف تظا هرکنندگان حرکت میکرد. دانش آموزان انقلابی تظا هرات خود را به نظم و ترتیب میمانند یک رژه رسمی بطرف چهار راه آزادی ادامه دادند. در اینجا پاسداران و جاشها سلاحهای خود را بطرف دانش آموزان گرفته و ماده "میراندازی" شدند. آنگاه تظا هرکنندگان سیر خود را بطرف کوچه ها موز کردند و ضمن دادن شعار از طریق کوچه ها به جلوسینما انصاری رفته و میدان هتلهها سرود و شعارها را همپا می خود ادامه دادند و سرانجام در میدان هتلهها تیراندازیهای پراکنده پاسداران متفرق گردیدند.

● در یکی از روزهای هفته گذشته قهقهه قاسم" جاش معروف که سرود تنفر شدید مردم مبارز سقز بود و در اذیت و آزار مردم همواره فعالانه شرکت داشته است بوسله یکی از مبارزین شهر هدف گلوله قرار گرفت و هشد تخریمی گردید.

این دو مسن با راست که این مزدور خود فروخته هدف گلوله قرار گرفته و راهی بیمارستان میشود.



● بمناسبت سالگرد ۲۲ پیروندان روز تاسیس جمهوری خود مختار

کردستان ایران در دبیرستانها و مدارس سفندج در زیر سر نیزه و فشار شدید مزدوران رژیم اجتماعات و مراسم باشکوهی برگزار گردید.

● در دبیرستان شاهپور سابق مراسم سرود خوانی برگزار گردید. در دبیرستان ۲۲ پیمن سرودهای ۲۲ پیمنند ان، ای رقیب و کاکشوان که قبلاً تعیین شد میبود خوانده می شود و دانش آموزان به دین درگیری به کلاسهای درس میروند.

● قرار بود در دبیرستان بوطسی ساعت ۶ بعد از ظهر بعد از مرغی شدن دانش آموزان تظا هراتی صورت گیرد به همین خاطر جاشها و پاسداران مرتباً در این روز ساعت ۵ ساعت با خود روه دبیرستان رفت و آمد میکردند. با این وصف عصر روز ۵۹/۱۱/۱ تظا هرات پراکنده ای صورت گرفت. ولی در روز ۲ پیروندان بعلت هجوم جاشها پاسداران به محوطه دبیرستان که به فاصله ۲ الی ۳ متریکه پاسداران به دستا بستاده بود، تظا هراتی صورت نگرفت. مز دران حدود عالی ۷ نفر را دستگیر کردند. ضمناً حدود ۲۲ نفر را تاکنون از دبیرستان اخراج کرده اند. با مسر کلاسها را نداده اند. در دبیرستان هشتم اسفند نیز مراسمی برگزار گردید از جمله شعارهایی که داده میشد عبارت بود از:

"اتحاد اتحاد محصلین اتحاد، اخراج محصلین توطهات رجاع"

● هنرجویان هنرستان صنعتی طی مراسمی سرود کاکشوان و ای رقیب را خواندند و شعار مرگ بسر پاسدار و درود بر پشمرگان انقلابی را دادند.

رهبران خائن چریکهای اکثریت که حفظ رژیم سفاک کنونی را وظیفه اساسی خود میدانند، سعی دارند به پروسله که شده مانع رشد و آگاهی سیاسی توده ها شوند و تعداد بسیار کم هواداران خود را در بین دانش آموزان تشویق میکنند که هر طور شده مانع انجام اینگونه حرکات انقلابی گردند و طی روزهای

اول و دوم بهمن در سنندج در این مورد بسیار تلاش نمودند، اما در حال حاضر برپه‌هاخته‌تر از آن هستند که بتوانند مانعی بر سر راه مبارزات توده‌های دانش‌آموز ایجاد نمایند.

دو حملهٔ پیشمرگان کوربه به زیل ارتشی در جادهٔ سنج - مروان بیستی از ۲۰ مزدور بهلاکت رسیدند

● ۵۹/۱۱/۳ - دو دسته از پیشمرگان کوربه (پل شهید قطبه) در جادهٔ سنندج - مروان بیستی پایگاه‌های آریز و تیرتیز در ۲ کیلومتری پایگاه "تیرتیز" بمکین نشستند. دو رساعت ۱۲/۵ یکمیل ارتشی حامل ۲۰ الی ۲۵ نفر جاش و پاسدار کمین افتاد و بلافاصله زیر آتش سلاح‌های پیشمرگان قرار گرفت. در این حملهٔ سریع حدود ۱۰ الی ۱۵ نفر از نیروهای دشمن کشته و ۵ نفر از آن‌ها زخمی شدند. بعد از ۲ دقیقه درگیری از طرف پایگاه‌های نیروهای کمکی به منظور محاصرهٔ پیشمرگان به منطقهٔ بیوروش آوردند اما پیشمرگان که با این تاکتیک دشمن آشنایی دارند و از قبل خود را برای آن آماده کرده بودند، به‌نظم کامل از مسیرهای تعیین‌شده عقب‌نشینی نمودند و بدون هیچگونه آسیبی به پایگاه‌های خود بازگشتند.

زندانیان انقلابی مروان دست به اعتراض زدند

● هم‌اکنون ۳۰ نفر از اهالی شهر مروان در زندان پادگان این شهر بسر می‌برند. آنها از لحاظ جا و غذا وضع بسیار بدی دارند. عدهٔ زیادی زندانی را در سلول‌های کوچک جاداده‌اند. تنهیهات دسته‌جمعی تقریباً همیشه وجود

دارد. یکی از تنهیهات دسته‌جمعی اینست که ۳ نفر را بعد از ۳ ساعت سرپا نگه می‌دارند. از لحاظ موزونیت خبری نیست مگر با محدودیت بسیار و تحت فشار شدید بطوریکه اغلب زندانیان از آن صرف‌نظر میکنند.

چند عیب‌های زندانیان پادگان مروان در برابر این وضع دست‌به‌اعتراض زدند و به دادن شعار سر طبعه رژیم پرداختند. آنها به بلا تکلیفی بعد رسیدگی به وضع بد زندگی خود معترض بودند. زندانیان جلاد به سرکوب زندانیان پرداختند و ۴ نفر از آنها را با زدن ۲۰ ضربه شلاق تحت شکنجه قرار دادند. عده‌ای از زحمتکشان روستایی را برای تحویل اسلحه زندانی کرده و تحت فشار قرار دادند و به آنها گفتند: "اگر اسلحه ندهند اشتهه باشید از نظر ما مهنیست باید آنرا تهیه کنید. بروید از قیامه موقت بخرید".

اکنون دیگر اخبار مربوط به شکنجه و آزار زندانیان انقلابی توسط مزدوران رژیم در همه جا پیچیده است. بطوریکه عده‌ای از جلادان حاکم به آن اعتراف کرده‌اند. دستگیری و اعدام بلافاصله پیشمرگان در لیل با رزی است هرچگونه رفتی و وحشیانه با اسلحه‌سواران مبارزان و زحمتکشان اسپر در زندانیان قرون وسطایی رژیم در شرایط بسیار سختی بسر می‌برند. بیشتر زندانیان، زحمتکشان و دانش‌آموزان مبارزی هستند که به خاطر مقاومت و تسلیم نشدن در مقابل سرکوبگران به اسارت درآمده و به زندانهای سنگینی محکوم شده‌اند. تعدادی از آنها نیز زنان و دختران مبارزی هستند که به خاطر شرکت در رتضاهات و کمک‌های زخمی‌ها یا زداشت شده‌اند.

آزار و شکنجه و اعدام توانسته است زندانیان را از ادامهٔ مبارزه در درون شکنجه‌گاه‌ها بازدارد، بطوریکه تاکنون با رها کردن زندانیان مختلف زندانیان انقلابی دست

به اعتراض و اعتصاب بذا زد ماند.

ادیت و آزار زحمتکشان مرویان همچنان ادامه دارد

● در چند روز پیش مزدوران رژیم به روستای "سهرنژمار" حمله می‌برند و دست به شکنجه و کتک کاری مردم مزدور عده‌ای را دستگیر می‌نمایند. دستگیرگاران بیت و آزار اهالی این روستا در رابطه با مالک سابق ده‌سا و کسی در دوران شاه "یونس بگ" بودند که هم‌اکنون مسئول اطلاعات سپاه پاسداران مروان است. این اعمال نیروهای سرکوب رژیم خشم و تنفس اهالی مروان و روستاهای اطراف را برانگیخته است.

● ۵۹/۱۱/۳ - شبانگامی از ۱۰ نفر از مزدوران رژیم جمهوری اسلامی روستای "آلمانه" را محاصره و دو رساعت ۷ صبح وارد آنجا می‌شوند، با زور مردم را ام از زن و مرد جمع کرده و از آنها میخواهند که "درد بر خمینی" و "مرگ بر کوربه" بگویند. مردم از گفتن این شعارها خودداری کردند.

یکی از جاسوسان چند نفر از زحمتکشان "آلمانه" را بعنوان ضد انقلاب "معر" کرده و آنها را دستگیر میکنند. پس از آن به منزل مردم بیوروش برد و به غارت اموال آنها می‌پردازند.

پس از ۵/۱ ساعت روستا را ترک کرده و ۱ نفر از اهالی آنجا را با خود می‌برند. پس از خروج برای ترساندن مردم، روستا را به رگبار سلاح‌های خود می‌بندند.

● ۵۹/۱۱/۹ - سحرگاه این روز رژیم بعث عراق با توپ خسه‌خسه شهر مروان و روستاهای اطراف آن را مورد حمله قرار داد که در اثنای چندین خانه سکونی مروان و عده‌ای از مردم به شهیدان رسیدند. مبارزین شدند. در مقابل نیروهای رژیم جمهوری اسلامی شهرنژومین را مورد حملهٔ تهنانه و وزن خود قرار دادند که در نتیجهٔ آن نسیز

پیروزیهای روزافزون جنبش مقاومت و

تلاشهای عوامفریبانه رژیم

این روزها دستگاہهای تبلیغاتی رژیم بدنبال یکی از بیانیہهای عوامفریبانه "خمینی د رمورد باصلاح مفومومی د رکردستان و بکسار افتاد هاند و با جاروجنجال گوش فلک را کرکرد هاند که: " خلق کرد بشتابید تا ۲۲ بهمن برای تسلیم شدن فرصت دارید. ۳ لبتہ انہم در صورتیکہ مرتکب " جرمی " نشد مہاشید .

این تبلیغات بقدری رسواساست کہ همه جا با تسخرتود مہاروسو میشود . بلند گویای رژیم هرروز لیست بلند بالائی از اصطلاح ضد انقلابیون را انتشار میدهند کہ گویا با استفادہ از این فرصت " طلافی " بدامان رژیم جمهوری اسلامی بازگشته اند . سرکوبگران ضد خلق در حالی ہا این دروغپردازی ہا بدست میزنند کہ :

- در بخش اعظم کردستان حاکمیت نیروهای پیشمرگ برقرار است .
- تعرض بی وقفہ و وسیع نیروهای جنبش مقاومت ، مزدوران جمهوری اسلامی را در پایگا ہا ہا نشانہ تنگ آوردہ است .
- روستائی ن رزمندہوز حمتکش دوش بدوش پیشمرگان مسلحانہ در مقابلہما سرکوبگران حاکم شرکت میکنند .
- نیروهای انقلابی جنبش مقاومت از تشکیلات و نفوذ سیاسی وسیعی در میان تودہهای مردم برخوردارند .
- تودہهای مردم ایران ہا رشد سریعی در رجہت برپاداشتن یک جنبش انقلابی بردامنه "سرتاسری ہمہمیش میروند .
- ماہیت ارتجائی جنگ ایران و عراق وسیعاً در میان تودہها افشا گردیدہ و آنہا دیگر حاضر نیستند بہ گوشت دم توپ برای دفاع از رژیم سرمایہ داران و مرتجعین حاکم تہدیل گردند .
- آری در چنین شرایطی است کہ رژیم در حالیکہ در میان مواج طوفانی مبارزات بدست ہوا افتادہ است با کمال پروتھی دم از مفومومی و تسلیم دستہ دستہ ستہ نیروهای مسلح خلق کرد میزند .

مزدوران این بلندی را ہما ہما بگاہ خود تہدیل کردند و روز بعد بطرف روستای " نہروی " پیشروی نمودند . و با خمپارہا بین روستا را کوبیدند کہ در نتیجہ ۱۱ خانہ مسکونی و بران واکتوبر مرد ہر روستا را ترک کردند و روستا بظرف دشمن درآمد . در ضمن مسریم روستای "شہرکان " نیز تہدیل شد .

ارتش بعث عراق با ہمکاری

مزدوران رژیم برای ارتقاء تہدیل

نوسودہ مسلح شدہ

● ۵۹/۱۰/۲۶ - نیروهای بیاد

نیروهای دشمن باہہ فرارگذاشته

ہورامان

● ۵۹/۱۰/۲۴ - در این روز ارتش ہواستادان و افراد بسیج با ہمکاری جاسہای منطقه ازیل دواب (بین ہا و ہونوسود) عبور کردند و ہم زبان ہا آن در میان صبح تعداد ۶ فروند تلی کوپتر و کوبہ "تہروی" . ہنر ہوا برد و دوقلہ " (بہلت) نیز عہدی د یگری ہما دہ کردند کہ توسط د وفروند تلی کوپتر د بگر حیات میشدند . از طرف حادہ نیز تعداد زیادی ہما دہتا روستای "ئی سانہ" آمد ہبند

عدہای از مردم ہمشہا د ترسیدہ و بازخمی شدند . ہساز توپ ہساران مہرمان از طرف نیروهای رژیم ہمت عراق ، مردم تصمیم بہ ترک شہر گرفتند کہ با مانعت نیروہای رژیم جمهوری اسلامی روبرو شدہ و اعلام کردہ اند اگر کسی از اہالی مہرمان شہر را ترک کند ، اموال و خانہ " اوصاد رہشد و حسق بازگشت بہ شہر را نخواہد داشت .

بیشمرگان پیکار نیروهای دشمن را بہ کمین انداختند.

● ۵۹/۱۱/۸ - در این روز پیشمرگان بہیکار بین "گزہ وچسارہ" دوجادہ سنندج - کامیاران بہ کمین نیروهای دشمن نشستہ وستونی حامل ارتشی ہواستاداروجاش را بہ ہنگام عبور از جادہ ہمورد حطہ قرار دادند و آن را زہر آتش سلا حہای خود گرفتند . ہسازمدتی از پایگا ہ "گزہ" وفروند گاہ سنندج نیسروہگا کئی خود را بہ محل د رگیری رساندند نہرد یکساعت و دہ قبضہ ادامہ داشت و طی آن حداقل ۱۰ تن از نیروهای دشمن کشتہ وزخمی شدند . درمدتد رگیری یک آمبولانس مرتبا "درفتوا مد ہبود و کشتہ وزخمی ہا را بہ پایگا ہ منتقل میکرد .

ہساز این نہرد پیشمرگان ہمگی سالم بہ پایگا ہهای خود بازگشتند .

● ۵۹/۱۰/۲۹ - در سحرگاہ این روز عدہای ہاسداروجاش و ارتشی مستقر د کامیاران بہ روستای "ماہیان" حطہ کردند و وارد آنجا شدند .

مزدوران بہ ہنگام ورود بہ روستا بد با زوسی سنازل و ادبیت و آزار مردم ہرداختند و دوتفرازاہالی زحمتکش روستا را د سنگسار ہا خود ہسوسہ کا میاوان ہردند .

ہر خلافات ہای وارد ہوجہمیری اسلامی ہینی ہود رگیری و کشتہ و زخمی شدن پیشمرگان ، ہسبج د رگیری د رمنطقہ روی شدہ و ہقبل از رسیدن پیشمرگان بہ آنجا

ارتش بعث عراق با همراهی عدای از مزدوران رزگاری نوسود ولند بهای اطراف را به تصرف خود درآوردند. در ضمن ارتش پاسداران و جاشها نوسود را خماره باران و توپ باران کردند که چند خانه مسکونی آسیب رسید. زن شخصی بنام توفیق قصاب شهید و چند نفر زخمی شدند. عد زبایدی از مردم همنای چارشهر را ترک کرده و مروسای اطراف پناه بردند.

مزدوران رژیم جمهوری اسلامی مردم بیدفاع نوسود را خماره باران کردند.

● ۵۹/۱/۲۷ - الی ۵۹/۱۱/۳ : خماره باران نوسود توسط مزدوران رژیم ادامه داشت. ضمناً نزدیک به یکصد گلوله خماره اطراف نود شه اصابت کرده و چند خانه مسکونی ویران شد. در خانه ای یک دختر جوان بنام "عطیه" شب رندی شهید و خواهرش به شدت زخمی شد.

● ۵۹/۱۱/۲ - جاشها پاسداران از نایبگه های خود حرکت کرده و با استفاده از تانکی شب عازم بلند بهای "نود شه" میگردند و در این منطقه با پیشمرگان حوزب د مکررات درگیر و مجبور به عقبنشینی میشوند و بهایبگه های خود در "نوری" و "نی سانه" باز میگردند. در این جریان یکی از پیشمرگان بنام "شهاب نوری" شهید و سه پیشمرگ دیگر زخمی میگردند.

شهیدای بمباران روستای روار هورامان به نفر رسید

● قبل از آگاهیتان رساند یک فانتومهای رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی روستای "روار" در هورامان را بمباران کردند. در این بمباران وحشیانه ابتدا ۷ نفر شهید و ۱۵ نفر زخمی گردیدند و بعد نبال آن در و نفر از زخمیها نیز شهادت رسیدند. این عمل جزئی از وحشیگریهای است که رژیم حاکم بر ایران هر روز در نقطه ای از کردستان مرتکب می

شود. اما طبعاً هم جنایتها سر انجام آتش خشم توده های مستمند بیدای که این چنین سرکوب میشوند و جنایتکاران حاکم را از قدرت بر سر خواهد کشید و آنها را به زباله دان تاریخ خواهد انداخت.

برای چندمین بار روستاهای خانگندی و قباخکندی در اطراف میاند و آب خماره باران شد.

● ارتشیان پاسداران مستقر در (سه ولی تبه) در روز ۱۱/۱۰/۱۱ روستای خانگندی و در روز ۱۲/۹/۵۹ روستای قباخکندی را به تسویه و خماره بستند که در اثر آن در جان کندی یک جوان شهید و چند خانه ویران و یک نفر نیز مجروح گردید. همچنین در قباخکندی نیز یک روستائی شهید و چند خانه ویران گردید.

یکسال از حمله مزدوران رژیم جمهوری اسلامی به شهر کامیاران میگذرد.

در تاریخ ۵۸/۱۱/۱۰ با وجود قرارداد آتش بس بین رژیم و نیروهای جنبش مقاومت، پاسداران و جاشها با حمله یک دستا پیشمرگان کومله در کامیاران جنگی ویرانگر را بر مردم این شهر تحمیل کردند و شهر را با تانک و هلی کوپتر مورد حمله قرار دادند.

پیشمرگان و مردم کامیاران دست بمقاومتی قهرمانانه زدند و در مدت کوتاهی دهها نفر از مزدوران را به هلاکت رساندند.

در این نبرد ها ۲ نفر از اهالی شهروچیان پیشمرگ فدائیان کومله کاک صابر بدوچی، کاک طه حسنی، کاک پیدالله نصرتی، کاک علی اصغر شیروانی شهادت رسیدند.

این هجوم وحشیانه در ادامه توطئه های صورت گرفت که رژیم برای تحمیل یک جنگ سرتاسری دیگر برای غصب دستاوردهای قیام بهمن و جنبش مقاومت خلق کرد تا ارک دید نبود.

از آن تاریخ به بعد خلق کرد مبارزه خود را در جنبه سیاسی و نظامی بر علیه رژیم همچنان ادامه داد و در ربورش سرتاسری دوم بکردستان با تمام قواد را بر سر کوهگران ایستاد.

و اکنون این جنبش انقلابی و حق طلبانه بدون هراس از قربانیان بیروزماند انبراه خود ادامه میدهد.